ao Sul, com propriedade de Rodolpho Oswaldo Scheffel, e Dorval Moraes; ao Leste, novamente com Rodolpho Osvaldo Scheffel e ao
Oeste, com a Estrada Federal BR-153, conforme Matrícula nº 10.078, Cs. 1, Livro 2 do Registro Geral do ORI de Cachoeira do Sul-RS. AVALIAÇÃO R$
27.611,66 (vinte e sete mil seiscentos e onze reais e sessenta e seis centavos). AVALIAÇÃO: R$ 27.611,66 | LANCE MÍNIMO: R$ 27.611,66 Observações: A
venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da 2ª Praça. Não havendo licitantes, :ca designado o dia